apresentado decorreu das oscilações no fornecimento de energia elétrica.

Sem solução, a consumidora buscou o Procon para uma intermediação.

Pedido: Diante do exposto, requer a consumidora o ressarcimento do valor
correspondente ao conserto do eletrodoméstico, no montante de R$ 1.200,00 (mil e
duzentos reais), valores referente a peças e mão de obra.

TRATATIVAS

06/01/2026 - Audiência
Situação: Aberta